平成27年11月17日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

 （コード番号：２４１０ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長  西山 裕

 （TEL：０３-３５６０-１６０１）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成27年11月17日開催の取締役会において、平成 27年12月18日開催予定の

当社第24回定時株主総会に付議する社外取締役候補者を下記の通り決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．社外取締役候補者の選任

 （１）選任の理由

   当社は、コーポレート・ガバナンスの一層の強化を図り、企業価値を向上させるこ

とを目的として、新たに社外取締役２名を選任することといたしました。

和田芳幸氏は、公認会計士として監査法人での監査に基づく豊富な経験と知識を有し

ており、当社のガバナンス体制強化と経営全般に対する助言を期待して、社外取締役と

して選任をお願いするものであります。

齋藤哲男氏は、東京証券取引所での上場審査業務を務めた他、経営コンサルタントと

して会社経営に関する豊富な経験と知識を有しており、当社のガバナンス体制強化と経

営全般に対する助言を期待して、社外取締役として選任をお願いするものであります。

 （２）社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏名 略歴 所有株式数

 わ だ   よしゆき

和田 芳幸

昭和49年４月

昭和52年６月

昭和53年９月

昭和60年８月

昭和63年６月

平成12年７月

平成15年５月

平成19年８月

平成26年９月

平成26年10月

平成27年６月

クーパースアンドライブランド会計事務所 入所

監査法人中央会計事務所 入所

公認会計士 登録

監査法人中央会計事務所 社員

同所 代表社員

中央青山監査法人 事業開発本部長

同監査法人 事業開発担当理事

太陽ASG監査法人（現:太陽有限責任監査法人）

入所、代表

社員（現任）

株式会社ゼロ 監査役（現任）

ケネディクス商業リート投資法人 監督役員（現任）

株式会社フォーバルテレコム 取締役（現任）

－

 （３）就任予定日

   平成27年12月18日

以 上

氏名 略歴 所有株式数

さいとう   てつお

齋藤 哲男

昭和52年４月

平成９年５月

平成15年９月

平成18年４月

平成20年６月

平成20年８月

平成21年５月

平成23年３月

平成24年６月

東京証券取引所（現：株式会社日本証券取引所グル

ープ） 入所

株式会社ワークツー 代表取締役

ホメオスタイル株式会社 監査役

アラックス株式会社 監査役（現任）

株式会社インボイス 取締役

マスターピース・グループ株式会社 監査役

株式会社ダイヤモンドダイニング 監査役（現任）

サイオステクノロジー株式会社 監査役（現任）

ディーエムソリューションズ株式会社 監査役

（現任）

1,000株